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Pour TOUS les membres du personnel administratifs et logistiques, qui sont employés à la
police locale et fédérale, dans la Région de Bruxelles-Capitale.

Vos délégués Calog sont en train de faire un Brainstorming pour la rédaction d’un nouveau
cahier de revendications. En tant que Calog, on voudrait vous y impliquer. C’est pourquoi nous
vous proposons à tous de nous envoyer vos doléances et/ou améliorations par rapport à notre
statut à un des adresses e-mails mentionnées ci-dessous.

Demandez aussi à vos collègues, membre ou non du SNPS. Vos réactions (orales ou écrites)
seront traitées en toute discrétion.

Via Le site web, Facebook, Les Bulletins et L'Echo' vous serez tous mis au courant des
résultats.

?

 Ann Belaen ann.belaen@nspv-vlb.be
 Hilde Willems hilde.willems@nspv-vlb.be
 Délégués Calog Brabant-
Flamand

 Katrien Grawet katrien.grawet@nspv-antw.be
 Délégué Calog Anvers

 Anita Vanoppen anita.vanoppen@nspv-lim.be
 Jean-Pierre Martens jeanpierre.martens@nspv-lim.be
 Délégués Calog Limbourg

 Tanya Devriendt tanya.devriendt@nspv-wvl.be
 Gino Geldhof  gino.geldhof@nspv-wvl.be
 Délégués Calog Flandre-
Occidentale

 Lutgarde Van Impe lutgarde.vanimpe@nspv-ovl.be
 Délégué Calog Flandre-

Romboutsstraat 1/011 T 02 644 65 00 snps@nspv.be ING IBAN BE06 3101 1451 1822 BIC
BBRUBEBB

 1932 Zaventem  www.nspv.be - www.snps.be Ondernemingsnr. N° d’entreprise 0443
002 760

Phoca PDF

fr-fr/
https://www.facebook.com/nspvsnpsngps/
nl-nl/component/jdownloads/category/46-2017?Itemid=-1
mailto:ann.belaen@nspv-vlb.be
mailto:hilde.willems@nspv-vlb.be
mailto:katrien.grawet@nspv-antw.be
mailto:anita.vanoppen@nspv-lim.be
mailto:jeanpierre.martens@nspv-lim.be
mailto:tanya.devriendt@nspv-wvl.be
mailto:gino.geldhof@nspv-wvl.be
mailto:lutgarde.vanimpe@nspv-ovl.be
http://www.phoca.cz/phocapdf


Questionnement pour tous les membres du personnel
administratifs et logistiques

Création : mercredi 22 novembre 2017 07:41

Orientale

 Fabienne Pira fabienne.pira@snps-bru.be
 Délégué Calog Bruxelles
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